Aggiornamento
andamento
campagna vaccinale
anti-Covid

AUSL BOLOGNA
30 NOVEMBRE 2021




Adesione campagna vaccinale — Azienda USL Bologna

Fascia di eta Almeno di cui % Ciclo di cuidose | dicui % Platea
una dose | copertura completo | aggiuntiva | copertura
Y

12-19 anni 48.613 78,3% 46.572 150 75,0% 62.075
20-29 anni 83.792 100,7% 80.591 3.180 96,8% 83.223
30-39 anni 95.101 90,4% 91.641 4.406 87,1% 105.202
40-49 anni 115.484 85,9% 112.633 6.335 83,7% 134.492
50-59 anni 128.081 91,1% 126.400 9.829 89,9% 140.591
60-69 anni 98.652 92,4% 97.545 13.021 91,3% 106.798
70-79 anni 85.368 94,5% 84.440 17.232 93,5% 90.356
80+ anni 77.819 101,4% 76.866 49.761 100,1% 76.760
Totale 732.910 91,7% 716.688 103.914 89,6% 799.497

Fonte: Cruscotto DAFNE, Regione Emilia-Romagna




POPOLAZIONE COMPLESSIVA
(PAZIENTI PER CUI SONO PASSATI PIU DI '5 MESI DALL ULTIMA
DOSE EROGATA E SENZA PRENOTAZIONE/EROGAZIONE 3° DOSE)

. Totale Totale Totale
nov-21 dic-21 2021 gen-22 | feb-22 | mar-22 | apr-22 2022 | complessivo

FASCIA 20_29 10.830 | 10.682 | 21.512 | 16.363 | 26.815 7.206 844 51.228 72.740
FASCIA 30_39 15.183 | 14.704 | 29.887 | 23.043 | 19.813 8.206 1.055 52.117 82.004
FASCIA 40_49 16.337 | 34.827 | 51.164 | 14.380 | 16.124 7.185 1.040 38.729 89.893
FASCIA 50_59 18.511 | 52.412 | 70.923 4.386 9.025 4.744 727 18.882 89.805
FASCIA 60_69 28.703 | 15.941 | 44.644 5.403 2.981 1.762 366 10.512 55.156
FASCIA 70_79 13.728 | 12.883 | 26.611 1.528 1.386 715 233 3.862 30.473
FASCIA OVER_80 | 11.838 708 12.546 622 700 610 371 2.303 14.849
Totale complessivo | 115.130 | 142.157 | 257.287 | 65.725 | 76.844 | 30.428 4.636 | 177.633 434.920




PRENOTAZIONI |PRENOTAZIONI PRENOTAZIONI TERZE
PRIME DOSI TERZE DOSI DOSI SANITARI E TOTALE
VULNERABILI

16/11/2021 2.415 2.951 5.688

17/11/2021 300 1.964 1.006 3.270

18/11/2021 284 2.131 2.512 4.927
AN D AM E NTO 19/11/2021 273 2.064 1.220 3.557

20/11/2021 150 913 654 1.717
P R E N OTAZI O N I 21/11/2021 60 437 529 1.026
ULTIMI 14 GG 22/11/2021 576 10.030 907 11.513

23/11/2021 505 7.427 806 8.738

(NOTE:

24/11/2021 603 6.929 731 8.263
DAL 22/11 AVVIO CAMPAGNA 25/11/2021 837 17.150 1.038 19.025
TERZE DOSI OVER 40

26/11/2021 606 38.370 698 39.674
26/11 lINVIO APPUNTAMENTO
SMS PER OVER 70) 27/11/2021 316 7.600 358 8.274

28/11/2021 170 4.312 209 4.691

29/11/2021 735 15.843 371 16.949

TOTALE 5.737 117.585 13.990 137.312




Programmazione e sed|

* La campagna vaccinale attuale
prevede wuna produzione in
espansione per una media
giornaliera di 6.200
vaccinazioni/die.

°Le sedi vaccinali saranno
almeno 1 per Distretto e
prosegue collaborazione con
MMG (prevalentemente 3° dosi)
e Farmacie convenzionate (cicli
primari + 3° dosi dal 29/11)

SAVENA IDICE

RENO LAVINO
SAMOGGIA

PIANURA OVEST
PIANURA EST
APPENNINO

BOLOGNA

Hub Cicogna

Hub distrettuali (Bazzano, Casalecchio e
Zola — solo per over 70)
Nuovo hub a Casalecchio (dal 20/12)

Hub Bonfiglioli — Calderara
Hub San Pietro in Casale

Hub Silla a Gaggio Montano
Hub Castiglione dei Pepoli

Ospedale Rizzoli
Ospedale Bellaria
Hub Fiera (dal 6/12)



Vaccinazioni MMG — mese di novembre

Data di

somministrazione

01/11/2021
02/11/2021
03/11/2021
04/11/2021
05/11/2021
06/11/2021
07/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
13/11/2021
14/11/2021
15/11/2021
16/11/2021
17/11/2021

Prima dose

Numero di
vaccinazioni
2
5
12
18
8
11
1
5
16
20
12
13
10
9
13
7

Seconda dose

Numero di
vaccinazioni
1
18
26
43
38
35
3
24
61
37
36
46
47
7
23
25
67

Terza dose

Numero di
vaccinazioni
63
437
818
810
904
850
31
387
801
877
679
773
1.032
89
310
596
682

Data di

somministrazione

18/11/2021
19/11/2021
20/11/2021
21/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
27/11/2021
28/11/2021
29/11/2021

TOTALE

Prima dose

Numero di
vaccinazioni
15
12
6
3
5
17
13
22
13
31
1
10

310

Seconda dose

Numero di
vaccinazioni
42
42
19
4
48
34
34
62
53
51
4
26

956

Terza dose

Numero di
vaccinazioni
621
776
607
29
390
478
738
545
621
899
67
432

16.342



